<§> INFORMATION - ALLERGENES

Les informations disponibles dans ce tableau ont
été mises a jour a la date indiquée ci-dessous :

15 mai 2024

Elles concernent les produits permanents
disponibles dans les restaurants, issus de
fournisseurs référencés.

Ces informations concernent les 14 principaux
ingrédients allergénes recensés par le réglement
(UE) n°1169/2011 a I'exception des ingrédients
provisoirement exclus par cette réglementation.
Ces informations ont été établies a partir des
données communiquées par nos fournisseurs sur
la composition de leurs produits résultants des
ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans

ce tableau, outre la présence signalée d'un

ingrédient allergéne, nous ne pouvons pas

exclure une présence accidentelle d'autres

ingrédients allergenes qui serait intervenue lors

de la fabrication de ces produits alimentaires

chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation
en restaura

Nous recommandons a nos clients de soumettre
les différents éléments de ce tableau a leur

médecin traitant ou allergologue afin qu'il les
conseille dans le choix des aliments.
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I Présence volontaire
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Les recettes

Fruits & coque
Moutarde

Poissons
Arachide
Sésame
Sulfites

s limitées
Méga Cannibale
Crispy Cannibale
Harissa Cannibale

Burger & BBQ
rger

Cannibale

Bacon Groovy
Pulled Bacon
Chicken BBQ
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Pepperoni

Cheese Lovers
Authentique Raclette
Fromages
Fromages
Chevre Miel
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Savoyarde
World Food & Fis|
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Orientale
Hawaienne

Oceana
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Perfect Classics

Reine
Margherita

Forestiere
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Feel Good

w|o
c |o
S 1S
Q2
E
NE
R |<
8 o
T (8
E

ololo
oYY
N N[N
»|m
Jle|m
c|g|o
o5
(5|3
5(8(2
2|27
@

[e]
o
N
@
@
@
@
<
=
[}

[e]
o
N
o
o
S
o
(e}
3
@
a
a
L

Cal'z Chevre-Miel
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Cheeky Fries
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Wings Epices Cajun
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Domino's Fries
Cheesy Crunch

Cheese Rolls Emmental
Cheese Rolls Jalapenos
Cheese Rolls Pepperoni
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Buffalo Wings
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Cup sauce Algérienne
Cup sauce Sweet & Spicy
Cup Sauce Curry Mango
Cup Sauce Ketchup

Cup Sauce Barbecue
Sauce Piguante
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Ben & Jerry's Caramel Brownie Party
Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie
Ben & Jerry's Cookie on Cookie Dough VEGAN
Ben & Jerry's Cookie Dough
& Jerry's Dulce De-Lish
Ben & Jerry's Sundae Cookie Vermont
Ben & Jerry's Vanille Pecan Brittle
Ben & Jerry's Vanilla Pecan Blondie
Mini Beignets Choco-Noisette

Py Moelleux au Chocolat
Hot Cookimino's

Boissons
Cristaline plate
Cristaline gazéifiée
Coca-Cola Cherry
Coca-Cola
Coca Zéro

Fuze Tea Péche

Fuze Tea Citron Vert Mentl
Monster Energy

QOasis Pomme Cassis
QOasis Tropical
Schweppes Agrumes

Sprite
Heineken
Vin rosé

Domino's Pizza France- SAS au capital de 34 611 584€-.
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